
   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

 Warszawa Wschodnia              o ¿¿¿¿ 23.03 8.03
 Częstochowa o 1.40 2.31 ¿¿¿¿

 Kraków Główny o 4.11 4.30 6.00 6.06 10.50 11.02
Tarnów p 5.40 5.58 7.04 7.34 12.11 12.37

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO EIC
i zawiera erratę; I-53507 I-53203                   I-13413

R-621 R-66129 I-33507 I-43503 R-631 R-66131 I-33413
2 2 1RF, 2 2 2 2 1-2 *

. . / tttt
km ° K     W K       X Y

0  TARNÓW o 4.40    5.46 6.04 7.05 7.41   12.12 12.39
7,319  Kłokowa 4.48    5.55   |    |  7.55   12.20   |  

10,586  Łowczówek Pleśna 4.52    5.59   |    |  7.59   12.24   |  
16,023  Łowczów 4.58    6.05   |    |  8.05   12.30   |  
20,873  Tuchów 5.04    6.11   |    |  8.11   12.36   |  
24,591  Lubaszowa 5.08    6.15   |    |  8.15   12.40   |  
25,987  Siedliska k. Tuchowa 5.11    6.18   |    |  8.17   12.42   |  
29,121  Chojnik 5.14    6.22   |    |  8.21   12.45   |  
31,826  Gromnik 5.18    6.25   |    |  8.30   12.49   |  
36,257  Bogoniowice CięŜkowice 5.23    6.31   |    |  8.35   12.54   |  
42,147  Pławna 5.30    6.38   |    |  8.42   13.00   |  
47,390  Bobowa 5.36    6.44   |    |  8.48   13.06   |  
49,186  Bobowa Miasto 5.39    6.46   |    |  8.52   13.08   |  
50,604  Jankowa 5.41    6.49   |    |  8.55   13.10   |  
53,822  Wilczyska 5.46    6.53   |    |  8.59   13.14   |  
57,410  StróŜe p 5.51    6.58 7.15 8.27 9.04   13.19   |  

 StróŜe o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

 Zagórz p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

57,410  StróŜe o 5.51    7.01 7.18 8.29 9.04   13.22   |  
61,067  Grybów 5.56    7.06   |  8.35 9.10   13.26   |  
71,785  Ptaszkowa 6.08    7.18   |    |  9.23   13.38   |  
76,558  Mszalnica 6.14    7.24   |    |  9.29   13.44   |  
80,645  Kamionka Wielka 6.20    7.30   |    |  9.36   13.49   |  
83,947  Nowy Sącz Jamnica 6.25    7.34   |    |  9.40   13.53   |  
88,190  Nowy Sącz p 6.31    7.40 7.56 9.08 9.47   13.59 14.18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO TLK TLK REGIO REGIO EIC
i zawiera erratę;                                                       

R-619 I-33507 I-43503 R-631 R-66131 I-33413
2 1RF, 2 2 2 2 1-2 *

. . / tttt
km K     W K       X Y
88,190  Nowy Sącz o 4.48 7.59 9.12 9.50   14.00 14.23
92,035  Nowy Sącz Biegonice 4.52   |    |  9.54   14.04   |  
95,425  Stary Sącz 4.55 8.08 9.21 9.58   14.07   |  
98,932  Barcice 4.59   |    |  10.02   14.11   |  

104,755  Rytro 5.05 8.18 9.30 10.08   14.16 14.39
107,260  Młodów 5.09   |    |  10.13   14.20   |  
111,157  Piwniczna Zdrój 5.14 8.27 9.39 10.18   14.25 14.49
113,308  Piwniczna 5.23   |    |  10.22   14.28   |  
114,973  Łomnica Zdrój 5.25   |    |  10.25   14.31   |  
118,930  Wierchomla Wielka 5.31   |    |  10.30   14.36   |  
121,119  Zubrzyk 5.35   |    |  10.33   14.39   |  
126,110  śegiestów 5.42   |    |  10.40   14.46   |  
128,276  śegiestów Zdrój 5.46 8.48 10.01 10.44   14.50 15.11
132,050  Andrzejówka 5.51   |    |  10.49   14.55   |  
134,193  Milik 5.54   |    |  10.52   14.58   |  
138,838  Muszyna p 6.01 9.01 10.14 10.59   15.05 15.24

0  Muszyna o 6.08 9.11 10.24 11.04   15.18 15.34
1,680  Muszyna Zdrój 6.12   |    |  11.08   15.22   |  
5,356  Powroźnik 6.17   |    |  11.13   15.26   |  

10,537  KRYNICA p 6.25 9.28 10.41 11.22   15.35 15.50
0  KRYNICA o

5,181  Powroźnik
8,857  Muszyna Zdrój

10,537  Muszyna p
138,838 o
141,769  Muszyna Poprad
146,032  Leluchów       
147,806  Cirč          
151,406  Orlov          
153,166 p          

      

W z Gdyni Głównej, kursuje 18 - 24.XII, 27 - 31.XII, 2.I, 15.I - 13.II, 30.IV - 2.V, 23.VI - 30.VIII;
X z Gdyni Głównej, kursuje 17/18 - 23/24.XII, 25/26 - 30/31.XII, 1/2.I, 14/15.I - 26/27.II, 

29/30.IV, 30.IV/1.V, 1/2.V, 22/23.VI - 29/30.VIII;
Y kursuje w U oraz 27, 29.XII, 25.IV, 2.V, 23.VI, 30.VIII;

 

      Informacja o pociągu

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

130

  TARNÓW  - NOWY SĄCZ - MUSZYNA  -
       KRYNICA

    PLAVEČ (ŽSR)

131

131

      Informacja o pociągu

W okresie 12 - 23.XII na odcinku Nowy Sącz - Krynica kursują
autobusy Kolejowej Komunikacji Samochodowej z niewielkimi
zmianami w rozkładzie jazdy.

112

130

131

 Muszyna  4 4 4 4 

 PLAVEČ  4  4  4  4  

113

 Jasło

100,110
102, 109

130

120
120

121

EIC
 TA

TR
Y



   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

 Warszawa Wschodnia              o 17.53
 Częstochowa o ¿¿¿¿

 Kraków Główny o 12.45 14.25 16.30 17.51 19.47 21.03
Tarnów p 14.08 15.53 17.39 19.18 21.16 22.14

(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK
                                                      
R-625 R-627 R-629 R-2221 R-66133 R-66135 I-13103
2 2 2 2 2 2 1RF, 2

2 <
km W X Y

0  TARNÓW o      14.45   16.05   17.40   19.29   21.23 22.17
7,319  Kłokowa      14.53   16.19   |    19.38   21.38   |  

10,586  Łowczówek Pleśna      14.57   16.23   17.52   19.42   21.42   |  
16,023  Łowczów      15.03   16.29   17.58   19.48   21.48   |  
20,873  Tuchów      15.09 16.35   18.03   19.53   21.54   |  
24,591  Lubaszowa      15.13 16.39   |    19.57   21.59   |  
25,987  Siedliska k. Tuchowa      15.15 16.42   |    20.00   22.01   |  
29,121  Chojnik      15.18 16.45   |    20.04   22.05   |  
31,826  Gromnik      15.22 16.49   18.14   20.07   22.09   |  
36,257  Bogoniowice CięŜkowice      15.27 16.54   18.19   20.12   22.14   |  
42,147  Pławna      15.34 17.01   |    20.19   22.20   |  
47,390  Bobowa      15.39 17.07   |    20.25   22.26   |  
49,186  Bobowa Miasto      15.42 17.10   18.32   20.27   22.28   |  
50,604  Jankowa      15.44 17.13   |    20.30   22.31   |  
53,822  Wilczyska      15.48 17.17   |    20.34   22.35   |  
57,410  StróŜe p      15.53   17.22   18.42   20.39   22.40 23.15

 StróŜe o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

 Zagórz p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

57,410  StróŜe o   14.47   15.53   17.22   18.45   20.42 22.40 23.16
61,067  Grybów   14.52   15.58   17.27   18.50   20.46 22.45 23.21
71,785  Ptaszkowa   15.04   16.10   17.39   19.02   20.58 22.57   |  
76,558  Mszalnica   15.10   16.16   17.45   |    21.04 23.03   |  
80,645  Kamionka Wielka   15.16   16.22   17.51   19.13   21.10 23.09   |  
83,947  Nowy Sącz Jamnica   15.20   16.26   17.56   |    21.14 23.13   |  
88,190  Nowy Sącz p   15.26   16.33   18.02   19.22   21.21 23.19 23.53

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO
i zawiera erratę;                   

R-625 R-629
2 2

km
88,190  Nowy Sącz o   15.26   18.10
92,035  Nowy Sącz Biegonice   15.31   18.14
95,425  Stary Sącz   15.34   18.18
98,932  Barcice   15.38   18.21

104,755  Rytro   15.44   18.27
107,260  Młodów   15.48   18.31
111,157  Piwniczna Zdrój   15.53   18.36
113,308  Piwniczna   16.02   18.39
114,973  Łomnica Zdrój   16.04   18.42
118,930  Wierchomla Wielka   16.10   18.47
121,119  Zubrzyk   16.14   18.50
126,110  śegiestów   16.20   18.57
128,276  śegiestów Zdrój   16.24   19.01
132,050  Andrzejówka   16.29   19.06
134,193  Milik   16.32   19.09
138,838  Muszyna p   16.39   19.16

0  Muszyna o   16.44   19.21
1,680  Muszyna Zdrój   16.48   19.25
5,356  Powroźnik   16.53   19.30

10,537  KRYNICA p   17.01   19.38
0  KRYNICA o

5,181  Powroźnik
8,857  Muszyna Zdrój

10,537  Muszyna p
138,838 o
141,769  Muszyna Poprad
146,032  Leluchów       
147,806  Cirč       
151,406  Orlov       
153,166 p       

      

W kursuje w ° oprócz 6.I;
X RegioPlus DUNAJEC;
Y kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;

 

       KRYNICA
  TARNÓW  - NOWY SĄCZ - MUSZYNA  -

    PLAVEČ (ŽSR)

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa   

      Informacja o pociągu

120
120

131

W okresie 12 - 23.XII na odcinku Nowy Sącz - Krynica kursują
autobusy Kolejowej Komunikacji Samochodowej z niewielkimi
zmianami w rozkładzie jazdy.

      Informacja o pociągu

115

121

131

131

 Muszyna  4 4 4 4 

130

114

130

100,110
102, 109

 PLAVEČ  4  4  4  4  

130

 Jasło



   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO
i zawiera erratę;                            

R-66120 R-6024 R-6026
2 2 2

km
0 o                

1,760  Orlov                   
5,360  Cirč                   
7,134  Leluchów                   

11,397  Muszyna Poprad          
14,328 p          

0  Muszyna o
1,680  Muszyna Zdrój
5,356  Powroźnik

10,537  KRYNICA p
0  KRYNICA o 4.23 5.50    9.58

5,181  Powroźnik 4.31 5.58   10.06
8,857  Muszyna Zdrój 4.36 6.03   10.11

10,537  Muszyna p 4.40 6.07   10.15
14,328  Muszyna o       4.45 6.13   10.20       
18,973  Milik       4.51 6.19   10.26       
21,116  Andrzejówka       4.54 6.22   10.29       
24,890  śegiestów Zdrój       4.59 6.26   10.34       
27,056  śegiestów       5.03 6.30   10.42       
32,047  Zubrzyk       5.10 6.37   10.49       
34,236  Wierchomla Wielka       5.13 6.40   10.53       
38,193  Łomnica Zdrój       5.18 6.44   10.58       
39,858  Piwniczna       5.21 6.47   11.00       
42,009  Piwniczna Zdrój       5.24 6.50   11.04       
45,906  Młodów       5.29 6.55   11.09       
48,411  Rytro       5.33 6.59   11.13       
54,234  Barcice       5.39 7.05   11.19       
57,741  Stary Sącz       5.42 7.09   11.23       
61,131  Nowy Sącz Biegonice       5.46 7.13   11.26       
64,976  Nowy Sącz p       5.50 7.17   11.31       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO

                                                               
R-6022 R-2222 I-31102 R-66120 R-6024 R-6026 R-6028

2 2 1RF, 2 2 2 2 2

2 <
km W  K   X  
64,976  Nowy Sącz o 4.07    5.40 5.54 6.03 7.17   11.36   13.25
69,219  Nowy Sącz Jamnica 4.11   |    |  6.07 7.22   11.40   13.30
72,521  Kamionka Wielka 4.15    5.47   |  6.11 7.25   11.44   13.34
76,608  Mszalnica 4.21   |    |  6.17 7.31   11.50   13.40
81,381  Ptaszkowa 4.27    5.58   |  6.23 7.38   11.56   13.46
92,099  Grybów 4.40    6.11 6.24 6.36 7.51   12.09   13.58
95,756  StróŜe p 4.45    6.16 6.29 6.41 7.56   12.14   14.04

 Zagórz o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

 StróŜe p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

95,756  StróŜe o 4.45    6.16 6.30 6.46 7.56   12.14
99,344  Wilczyska 4.49   |    |     6.55 8.02   12.18

102,562  Jankowa 4.53   |    |     6.58 8.06   12.22
103,980  Bobowa Miasto 4.55    6.24   |     7.01 8.09   12.24
105,776  Bobowa 4.58   |    |     7.03 8.12   12.27
111,019  Pławna 5.03   |    |     7.09 8.18   12.32
116,909  Bogoniowice CięŜkowice 5.10    6.43   |     7.15 8.24   12.39
121,340  Gromnik    5.19    6.48   |     7.20 8.29   12.50
124,045  Chojnik    5.22   |    |     7.24 8.32   12.53
127,179  Siedliska k. Tuchowa    5.26   |    |     7.27 8.36   12.57
128,575  Lubaszowa    5.28   |    |     7.29 8.38   12.59
132,293  Tuchów    5.32    6.58   |     7.33 8.43   13.03
137,143  Łowczów    5.38    7.04   |     7.39 8.49   13.09
142,580  Łowczówek Pleśna    5.44    7.10   |     7.45 8.55   13.15
145,847  Kłokowa    5.47   |    |       7.50 8.59   13.18
153,166  TARNÓW p    6.03    7.23 7.36    7.59 9.08   13.27

 Tarnów o 6.24 7.28 7.37 8.01 13.31    
 Kraków Główny p 7.51 8.36 8.47 9.28 14.57
 Częstochowa p ¿¿¿¿

 Warszawa Wschodnia p 12.02

W RegioPlus DUNAJEC;
X kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 25.IV;

120
120

117

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

       KRYNICA

130

 PLAVEČ  4  4  4  4  

 Jasło

   - MUSZYNA  - NOWY SĄCZ - TARNÓW
    PLAVEČ (ŽSR)

131

131

121

131

100, 110

116

130

      Informacja o pociągu

102, 109

 Muszyna  4 4 4 4 

      Informacja o pociągu

130

W okresie 12 - 23.XII na odcinku Krynica - Nowy Sącz
kursują autobusy Kolejowej Komunikacji Samochodowej z
niewielkimi zmianami w rozkładzie jazdy.



   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

(191110) Wersja bez zmian czasowych EIC REGIO TLK REGIO TLK
i zawiera erratę;                                              

I-33412 R-33102 I-34502 R-6034 I-33506
1-2 * 2 2 2 1RF, 2

tttt . / . 

km X K      Y K      Z
0 o                   

1,760  Orlov                   
5,360  Cirč                   
7,134  Leluchów                   

11,397  Muszyna Poprad
14,328 p

0  Muszyna o
1,680  Muszyna Zdrój
5,356  Powroźnik

10,537  KRYNICA p
0  KRYNICA o   14.01   15.00   16.26 17.13   19.16

5,181  Powroźnik   |    15.08   |  17.21   |  
8,857  Muszyna Zdrój   |    15.13   |  17.26   |  

10,537  Muszyna p   14.16   15.17   16.42 17.30   19.39
14,328  Muszyna o   14.26   15.25   17.04 17.35   19.49
18,973  Milik   |    15.31   |  17.41   |  
21,116  Andrzejówka   |    15.34   |  17.44   |  
24,890  śegiestów Zdrój   14.39   15.39   17.18 17.49   20.02
27,056  śegiestów   |    15.43   |  17.53   |  
32,047  Zubrzyk   |    15.50   |  18.00   |  
34,236  Wierchomla Wielka   |    15.53   |  18.03   |  
38,193  Łomnica Zdrój   |    15.58   |  18.08   |  
39,858  Piwniczna   |    16.01   |  18.11   |  
42,009  Piwniczna Zdrój   15.07   16.05   17.40 18.14   20.23
45,906  Młodów   |    16.09   |  18.19   |  
48,411  Rytro   15.17   16.14   17.48 18.29   20.32
54,234  Barcice   |    16.19   |  18.35   |  
57,741  Stary Sącz   |    16.23   17.58 18.39   20.42
61,131  Nowy Sącz Biegonice   |    16.27   |  18.42   |  
64,976  Nowy Sącz p   15.37   16.31   18.06 18.47   20.49

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO REGIO EIC REGIO TLK REGIO TLK

                  I-33412          I-34502          I-33506
R-66122 R-6030 I-31412 R-33102 I-35202 R-6034 I-35506

2 2 1-2 * 2 2 2 1RF, 2

tttt . / . 

km ° W X K      Y K      Z
64,976  Nowy Sącz o   14.29 15.25 15.42   16.32   18.08 18.55 20.50
69,219  Nowy Sącz Jamnica   14.34 15.29   |    16.36   |  19.00   |  
72,521  Kamionka Wielka   14.38 15.33   |    16.40   |  19.04   |  
76,608  Mszalnica   14.44 15.39   |    16.46   |  19.10   |  
81,381  Ptaszkowa   14.50 15.45   |    16.53   |  19.16   |  
92,099  Grybów   15.02 15.57   |    17.05   18.39 19.28   |  
95,756  StróŜe p   15.07 16.01   |    17.10   18.44 19.33 21.24

 Zagórz o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

 StróŜe p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

95,756  StróŜe o   15.07 16.01   |    17.10   18.45 19.33 21.25
99,344  Wilczyska   15.12 16.06   |    17.19   |  19.38   |  

102,562  Jankowa   15.16 16.10   |    17.23   |  19.42   |  
103,980  Bobowa Miasto   15.18 16.12   |    17.25   |  19.44   |  
105,776  Bobowa   15.21 16.15   |    17.28   |  19.47   |  
111,019  Pławna   15.26 16.20   |    17.34   |  19.52   |  
116,909  Bogoniowice CięŜkowice   15.38 16.26   |    17.40   |  19.59   |  
121,340  Gromnik   15.43 16.31   |    17.45   |  20.09   |  
124,045  Chojnik   15.46 16.35   |    17.49   |  20.12   |  
127,179  Siedliska k. Tuchowa   15.50 16.43   |    17.52   |  20.16   |  
128,575  Lubaszowa   15.52 16.45   |    17.55   |  20.18   |  
132,293  Tuchów   15.57 16.49   |    18.04   |  20.22   |  
137,143  Łowczów   16.03 16.55   |    18.09   |  20.28   |  
142,580  Łowczówek Pleśna   16.09 17.01   |    18.15   |  20.34   |  
145,847  Kłokowa   16.13 17.05   |    18.19   |  20.38   |  
153,166  TARNÓW p   16.22 17.15 17.21   18.28   19.46 20.47 22.35

 Tarnów o 16.24 17.27 17.23 18.35   19.52 21.03 22.38
 Kraków Główny p 17.55 18.54 19.00 20.03 21.09 22.33 0.29
 Częstochowa p ¿¿¿¿ 1.01 2.58
 Warszawa Wschodnia p 21.57 4.52 ¿¿¿¿

W kursuje codziennie oprócz: V i 6.I;
X kursuje w V oraz 28, 30.XII, 26.IV, 3.V, 24.VI, 31.VIII oprócz 12.XII;
Y do Gdyni Głównej, kursuje 18/19 - 23/24, 25/26 - 30/31.XII, 1/2, 2/3.I, 

15/16.I - 27/28.II, 30.IV/1.V, 1/2, 2/3.V, 23/24.VI - 30/31.VIII;
Z do Gdyni Głównej, kursuje 18/19 - 23/24, 26/27 - 30/31.XII, 1/2, 2/3.I, 

15/16.I - 13/14.II, 1/2 - 3/4.V, 23/24.VI - 30/31.VIII;

118
119

100, 110

      Informacja o pociągu

 Muszyna  4 4 4 4 

120
120
121

130

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

131

131

131

102, 109

130

 PLAVEČ  4  4  4  4  

 Jasło

        PLAVEČ (ŽSR)
   - MUSZYNA  - NOWY SĄCZ - TARNÓW

      Informacja o pociągu

W okresie 12 - 23.XII na odcinku Krynica - Nowy Sącz
kursują autobusy Kolejowej Komunikacji Samochodowej z
niewielkimi zmianami w rozkładzie jazdy.

130        KRYNICA

EIC
 TA

TR
Y


